
   
 

1 
 

 

 

  

        

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

  

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“) 

 
k veřejné zakázce 

zadávaná podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

vedené pod názvem: 
  

 

 „ IT/AV/VR vybavení (OP JAK - Ph.D. Infra) “ 
 

 

  
    

Zadavatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. Winstona Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 
  



   
 

2 
 

Obsah 
 

1. Informace o zadavateli ................................................................................................................. 4 

1.1  Základní identifikační údaje ............................................................................................. 4 
1.2  Kontaktní osoba zadavatele ............................................................................................ 4 

2. Základní informace o veřejné zakázce ...................................................................................... 5 

2.1 Druh a režim veřejné zakázky ........................................................................................ 5 
2.2  Předmět veřejné zakázky ................................................................................................ 5 
2.3  Doba plnění veřejné zakázky .......................................................................................... 6 
2.4  Místo plnění veřejné zakázky .......................................................................................... 6 
2.5  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ..................................................................... 6 
2.6  Druh předmětu plnění veřejné zakázky ......................................................................... 7 
2.7 Prohlídka místa plnění ..................................................................................................... 7 

3. Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky .................................................. 7 

3.1 Zboží určené pro český trh ................................................................................................... 7 
3.2 Podmínky odpovědného zadávání ...................................................................................... 8 
3.3 Součinnost při finanční kontrole ........................................................................................... 9 
3.4 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky ........................................................................ 9 

4. Mezinárodní sankce a střet zájmů ........................................................................................... 10 

4.1  Mezinárodní sankce ....................................................................................................... 10 
4.2  Střet zájmů ....................................................................................................................... 10 

5. Kvalifikace a způsobilost dodavatelů ....................................................................................... 11 

5.1 Základní způsobilost ....................................................................................................... 11 
5.2 Profesní způsobilost ....................................................................................................... 13 
5.3  Ekonomická kvalifikace .................................................................................................. 13 
5.4  Technická kvalifikace ..................................................................................................... 13 
5.5 Prokázání kvalifikace jinými osobami .......................................................................... 13 

6. Obchodní podmínky ................................................................................................................... 14 

6.1  Kupní smlouva ................................................................................................................. 14 
6.2  Smluvní požadavky ........................................................................................................ 14 
6.3  Dodací lhůta ..................................................................................................................... 14 
6.4  Dodací podmínky ............................................................................................................ 14 
6.5  Platební podmínky .......................................................................................................... 14 
6.6  Záruční doba ................................................................................................................... 15 
6.7  Záruční servisní podmínky ............................................................................................ 20 

7. Požadavky na zpracování nabídky .......................................................................................... 20 

7.1 Podpis nabídky ................................................................................................................ 20 
7.1  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny .................................................. 21 
7.2  Variantnost nabídky ........................................................................................................ 21 
7.3  Náležitosti nabídky.......................................................................................................... 21 
7.4 Poddodavatelé ................................................................................................................ 21 
7.5  Struktura nabídky ............................................................................................................ 22 



   
 

3 
 

8. Kritérium pro hodnocení veřejné zakázky ............................................................................... 22 

8.1  Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny ............................................... 23 
9. Podání nabídky ........................................................................................................................... 23 

9.1  Lhůta pro podání nabídky .............................................................................................. 23 
9.2  Způsob podání nabídky ................................................................................................. 23 
9.3  Zadávací lhůta ................................................................................................................. 24 

10. Zadávací dokumentace ......................................................................................................... 24 

10.1 Poskytování zadávací dokumentace .............................................................................. 24 
10.2 Přílohy zadávací dokumentace........................................................................................ 24 
10.3 Vysvětlení zadávací dokumentace.................................................................................. 25 

11. Další podmínky ....................................................................................................................... 25 

11.1 Doručování prostřednictvím elektronického nástroje ................................................ 25 
11.2 Oznámení o výběru / vyloučení účastníka .................................................................. 25 
11.3 Zrušení zadávacího řízení ............................................................................................. 26 

 

  



   
 

4 
 

 
 
 

Preambule 
 
Tato zadávací dokumentace je vypracována, jako upřesňující podklad pro podání nabídek 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky v otevřeném 
řízení. Práva a povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto 
zákonem. 
 
Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že tato zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele. Tím není nijak dotčena povinnost účastníků zadávacího 
řízení řídit se veškerými dalšími požadavky vyplývajícími z obecně závazných předpisů a 
dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci. 
 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Pokud nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za následek 
vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

1. INFORMACE O ZADAVATELI   

1.1  Základní identifikační údaje  
 

 
Zadavatel, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 
bod 1 zákona veřejným zadavatelem.   
  
Název:   Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE)  
Sídlo:    nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov  

zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem  
IČO:  61384399  
DIČ:    CZ61384399  

1.2  Kontaktní osoba zadavatele  
 

  Ing. Dana Václavíková  
    Centrum informatiky VŠE Praha      
  dana.vaclavikova@vse.cz  

  



   
 

5 
 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Druh a režim veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: dodávky 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení                                                             

2.2  Předmět veřejné zakázky  
 

Předmětem plnění bude dodávka vybavení informační techniky, audiovizuální techniky a 
virtuální reality dále jen „IT/AV/VR vybavení“ pro výukové místnosti a vědecko-výzkumná 
pracoviště pro doktorandy. Jedná se o 12 samostatných funkčních celků, jejichž podrobná 
specifikace je uvedena ve Formuláři nabídky pro každý celek jako Příloha č. 1-12, které tvoří 
nedílnou součást této zadávací dokumentace. 
  
Plnění  této veřejné zakázky bude realizováno v rámci projektu podpořeného MŠMT, a to v 
rámci projektu Operačního programu Jan Amos Komenský (dále je „OP JAK“) s názvem:  
CZ.02.01.01/00/22_012/0007109 Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských 
studijních programů na VŠE v Praze.  
Veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků Evropské unie.   
Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 35 zákona rozdělena na části dle jednotlivých funkčních 
celků. Zadavatel v této zadávací dokumentaci vymezuje rozsah těchto částí, stanovuje 
pravidla pro účast dodavatelů v jednotlivých částech a pro zadání těchto částí. Nevyplývá-li z 
textu zadávací dokumentace jinak, platí ustanovení této zadávací dokumentace pro všechny 
části veřejné zakázky.  
Veřejnou zakázku tvoří těchto 12 částí: 
Část 1: Vybavení coworkingových prostor pro studenty doktorského studijního 

programu na FM VŠE  
Část 2:  Laboratoř mezinárodní ekonomie 
Část 3:  Vybavení HW a SW pro Ph.D. studenty 
Část 4: Výukové a konferenční centrum pro Ph.D. studium 
Část 5:  Vznik/dovybavení vědeckých pracoven pro doktorské studenty 
Část 6:  Vybavení Ph.D. laboratoře hardwarem a softwarem potřebným pro výzkum 
Část 7:  Vytvoření coworkingové místnosti pro doktorandy na NF 
Část 8:  Pořízení HW a SW vybavení Data Ethics Labu 
Část 9:  Qualitative International Studies Lab 
Část 10: Právní klinika FMV (FIR Legal Clinic) 
Část 11:  Laboratoř pro marketingový výzkum 
Část 12:  Laboratoř rozšířené reality (Extended Reality Research Lab, ERRL) 



   
 

6 
 

Zadavatel, v souladu s ust. § 35 a § 101 odst. 2 zákona, stanoví, že účastník může podat 
nabídku na jednu část, pouze vybrané části či na všechny části veřejné zakázky. Účastník 
podá nabídku pro každou část zcela samostatně. Nabídky v jedné části veřejné zakázky budou 
posuzovány a hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných v jiných částech zakázky. 
Pro každou část zakázky bude uzavřena samostatná Kupní smlouva s jedním dodavatelem. 

2.3  Doba plnění veřejné zakázky  
 

Předpokládaný termín zahájení plnění: Květen 2025 

Požadovaný termín dokončení plnění: do 60 dní od data účinnosti smlouvy 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín zahájení plnění s ohledem na 
dokončení zadávacího řízení.  

2.4  Místo plnění veřejné zakázky  
 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele:  
  

Vysoká škola ekonomická v Praze  
Nám. W. Churchilla 4  
Praha 3 – Žižkov  

Dále pak pro část 1 - Vybavení coworkingových prostor pro studenty doktorského studijního 
programu na FM VŠE bude místem plnění: 

Fakulta managementu, Vysoká škola ekonomická v Praze 
Jarošovská 1117 
377 01 Jindřichův Hradec 1 
 

2.5  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6 714 000 Kč bez DPH.  

Z toho předpokládaná hodnota jednotlivých částí činí v Kč bez DPH: 

Část 1:  183 000 Kč 
Část 2: 502 000 Kč 
Část 3:  221 000 Kč 
Část 4:  609 000 Kč 
Část 5:  288 000 Kč 
Část 6:  288 000 Kč 

Část 7:  251 000 Kč 
Část 8:  165 000 Kč 
Část 9:  216 000 Kč 
Část 10:  452 000 Kč 
Část 11:  1 408 000 Kč 
Část 12:  2 131 000 Kč 



7 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení, a to 
z veřejně dostupných zdrojů vycházejících z informací získaných průzkumem trhu.  

2.6  Druh předmětu plnění veřejné zakázky 

Kódy předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

30213100-6 Přenosné počítače 
32322000-6 Multimediální přístroje   
32321200-1 Audiovizuální přístroje   
32422000-7 Síťové komponenty                                                                    
44320000-9 Kabely a související výrobky   
30230000-0 Zařízení související s počítači 
30232000-4 Periferní vybavení 
30237200-1 Počítačová příslušenství  
31681410-0 Elektrické materiály 
30213000-5 Osobní počítače 
48900000-7 Různé balíky programů a počítačové systémy 
33121100-5 Elektroencefalografy 
33121500-9 Elektrokardiogram 
35125300-2 Bezpečnostní kamery 
32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 

2.7 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel nebude vzhledem k charakteru předmětu plnění této veřejné zakázky organizovat 
prohlídku místa plnění. 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 Zboží určené pro český trh 

Všechna dodaná zařízení a všechny komponenty musí být určené pro prodej v České 
republice. Účastník zadávacího řízení toto doloží ve své nabídce čestným prohlášením. Pokud 
by zadavatel zjistil, že některé zařízení nebo komponenta nebyla určena pro český trh, je 
oprávněn takové zařízení nebo komponentu odmítnout a po dodavateli požadovat jeho 
bezúplatnou výměnu za příslušný model určený pro český trh.  

Způsob doložení: Čestné prohlášení účastníka – viz Příloha č.15 této zadávací 
dokumentace 



   
 

8 
 

3.2 Podmínky odpovědného zadávání  
 

Na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil 
povinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té míry, 
kterou považuje k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou a přiměřenou 
i s ohledem na ostatní zásady uvedené v § 6 zákona.   
V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel nestanovil v zadávacích podmínkách 
požadavek na účast dodavatelů, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním 
postižením.   
V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel stanovil, že veřejná zakázka 
je zadávána elektronicky, stejně jako veškeré ostatní úkony. Dokumenty zadavatele 
budou vždy, pokud to bude možné, pořizovány elektronicky tak, aby se minimalizovala 
potřeba tištěných výstupů. Zadavatel současně zohlednil environmentálně odpovědné 
zadávání, když v obchodních podmínkách stanovil podmínku, že je dodavatel při realizaci 
předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a ekologické 
požadavky a veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí.  
V rámci inovací se odpovědné zadávání u této zakázky neuplatňuje, jelikož dodávky jsou 
uskutečňovány, podle již zavedené specifikace, tudíž inovace u této zakázky nepřichází 
v úvahu, protože by nepřiměřeně a neefektivně zvýšila ekonomickou náročnost plnění.  

Zadavatel v rámci dodržení závazků společenské odpovědnosti k životnímu prostředí 
vyžaduje, aby účastník učinil opatření, která povedou k omezení spotřeby energií, vody, 
surovin, produkce znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, omezení 
uhlíkové stopy apod. 
V rámci plnění veřejné zakázky je vybraný dodavatel povinen dbát na to, aby jeho plnění 
splňovalo níže uvedené podmínky: 

• S odpadem včetně použitých obalů je nutné nakládat dle hierarchie odpadového 
hospodářství zejména ve smyslu zákona o odpadech a přílohy č. 24 k vyhlášce č. 
273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění. Vybraný 
dodavatel je povinen předcházet vzniku odpadu. Jestliže nelze vzniku odpadu 
předejít, pak musí dojít k jeho přípravě k opětovnému použití – recyklaci, a to v 
úrovni nejméně 70 % odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný;  

• Vybraný dodavatel je povinen zajistit, aby nejméně 70 % odpadů neklasifikovaných 
jako nebezpečné (s výjimkou přirozeně se vyskytujících materiálů uvedených v 
kategorii 17 05 04 na Evropském seznamu odpadů vytvořeném rozhodnutím 
2000/532/ES ze dne 3. května 2000, kterým se nahrazuje rozhodnutí 94/3/ES, 
kterým se stanoví seznam odpadů podle čl. 1 písm. a) směrnice Rady 75/442/EHS 
o odpadech a rozhodnutí Rady 94/904/ES, kterým se stanoví seznam 
nebezpečných odpadů ve smyslu čl. 1 odst. 4 směrnice Rady 91/689/EHS o 
nebezpečných odpadech (oznámeno pod číslem dokumentu K(2000) 1147)) 
vzniklého na místě plnění bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným 
druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály 
nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a 
protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem;  



   
 

9 
 

Pro plnění podmínky významně nepoškozovat životní prostředí není nutné splnit 
definici odpadu dle zákona o odpadech – započítávají se i veškeré další materiály, 
které jsou ihned využity a které se formálně nestanou odpadem dle právních 
předpisů.  
Skládkování včetně technického zajištění skládky je vyloučeno a nelze jej 
považovat za využití, jedná se vždy o odstranění odpadu. Skládkování je explicitně 
vyloučen dle čl. 17 nařízení 852/2020, na který se legislativa EU fondů z pohledu 
zásady DNSH245 odkazuje.  

• Z prvků a materiálů, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v 
souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ 
materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-
3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a 
metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických 
sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.  
Dokladování: štítkem výrobku v EU.   

3.3 Součinnost při finanční kontrole  
 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se 
týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají 
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 
informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 
(např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé 
berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně 
zavázat také své poddodavatele. 

3.4 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky  
 

3.4.1  U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen 
„skutečný majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona (dále jen 
„evidence skutečných majitelů“). 

3.4.2  Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel jej vyzve rovněž 
k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů 
nebo, není-li takové evidence  

  a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  
  b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k 

dodavateli; těmito doklady jsou zejména  

   1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku,  

   2. seznam akcionářů,  



   
 

10 
 

   3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

   4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

  V případě nedoložení požadovaných dokumentů takového vybraného dodavatele 
zadavatel vyloučí. 

3.4.3  Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má 
skutečného majitele, pokud nebylo podle odstavce 3.4.1 možné zjistit údaje o jeho 
skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci 
skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 

4. MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMŮ 

4.1  Mezinárodní sankce  
 

Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy povinen podepsat Čestné prohlášení, že 
není osobou, na niž se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění 
mezinárodních sankcí ve smyslu ve smyslu § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.   
Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 
Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, na nějž se vztahují mezinárodní sankce, 
nebo vyloučí z účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele, na nějž se vztahují 
mezinárodní sankce.   
V případě, že se mezinárodní sankce uplatní na poddodavatele, postupuje zadavatel tak, že 
účastníka zadávacího řízení vyzve k nahrazení poddodavatele, nebo bude požadovat 
nahrazení poddodavatele u vybraného dodavatele.  

4.2  Střet zájmů  
 

Vybraný dodavatel bude před podpisem smlouvy povinen podepsat Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pro 
nezpůsobilost, pokud prokáže, že došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě 
zrušení zadávacího řízení, není možné. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li 
na základě informací zjištěných podle § 122 odst. 4 nebo 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, že byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

  



   
 

11 
 

5. KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST DODAVATELŮ 

Předpokladem posouzení a hodnocení nabídek účastníků je prokázání splnění kvalifikace. 

Způsobilým je účastník, který: 

prokáže základní způsobilost podle článku 5.1 této ZD; 

prokáže profesní způsobilost podle článku 5.2 této ZD; 

prokáže technickou kvalifikaci podle článku 5.4 této ZD.  

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

Zahraniční účastník prokazuje splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 81 Zákona 
doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla kvalifikace získána, a to v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. 

Alternativně může dodavatel prokázat splnění (určité části) kvalifikace: 

a) předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle § 87 
ZZVZ, 

b) předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ 
nebo 

c) za podmínek ustanovení § 234 ZZVZ je účastník oprávněn prokázat splnění 
kvalifikace předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů. 

5.1 Základní způsobilost 
 

Základní způsobilost účastník prokazuje podle § 74 a § 75 zákona. 

Způsobilým je účastník, který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 
3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.  

Je-li účastníkem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat: 

a)  tato právnická osoba,  

b)  každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c)  osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a)  zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba v 
zemi sídla a vedoucí pobočky závodu v České republice,  



   
 

12 
 

b)  české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. Je-li členem 
statutárního orgánu této právnické osoby právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat také: 

-  tato právnická osoba,  

-  každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

-  osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu této 
právnické osoby. 

Způsobilým je účastník, který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani. 

Způsobilým je účastník, který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla zachycen 
splatný daňový nedoplatek. 

Způsobilým je účastník, který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

Způsobilým je účastník, který nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Způsobilý je účastník, který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Požadovaný způsob prokázání: 
K prokázání základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona předloží 
účastník dle § 75 odst. 1 písm. a) zákona výpisy z evidence Rejstříku trestů. 

K prokázání základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona předloží 
účastník dle § 75 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu. Ve 
vztahu ke spotřební dani předloží účastník dle § 75 odst. 1 písm. c) zákona své písemné 
čestné prohlášení.  

K prokázání základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona předloží 
účastník dle § 75 odst. 1 písm. d) zákona písemné čestné prohlášení. 

K prokázání základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona předloží 
účastník dle § 75 odst. 1 písm. e) zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení. 

K prokázání základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona předloží 
účastník dle § 75 odst. 1 písm. f) zákona výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné 
čestné prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

Nahrazení dokladů: 
V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ může dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů 
písemným čestným prohlášením, pro které je vzorový formulář uveden v Příloze č. 17. 
Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky. 



   
 

13 
 

Zadavatel odešle vybranému dodavateli podle odstavce výzvu k předložení 
dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici (tedy 
v případě kdy dodavatel doloží pouze čestné prohlášení), s tím že doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

5.2 Profesní způsobilost 
 

Profesní způsobilost dokládá účastník výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 

Účastník doloží, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, webovým odkazem 
(tj. internetovou adresou) na obchodní rejstřík či jinou obdobnou evidenci na formuláři, který 
je přílohou této nabídky, nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Dodavatel 
není povinen uvádět doklady uvedené v tomto odstavci, pokud právní předpisy v zemi jeho 
sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Odkaz na obchodní rejstřík či jinou obdobnou evidenci uvede účastník ve formuláři 
uvedeném v Příloze č. 17, nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

5.3  Ekonomická kvalifikace  
 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace.  

5.4  Technická kvalifikace  
 

Účastník prokáže splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 Zákona za následujících 

podmínek: 

a) Předložením seznamu dodávek dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) realizovaných účastníkem 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.  

b) V seznamu musí být obsažena realizace minimálně 3 zakázek, jejichž charakter je 
obdobný předmětu plnění veřejné zakázky, tj. dodávka IT/AV/VR vybavení, v rozsahu 
minimálně odpovídajícím ½ hodnoty vybrané části veřejné zakázky, na kterou účastník 
podává nabídku. Pokud účastník podává nabídku na více částí veřejné zakázky, předloží 
seznam minimálně 3 zakázek, v hodnotě minimálně odpovídající ½ celkového součtu za 
všechny nabízené části zakázky. 

5.5 Prokázání kvalifikace jinými osobami  
 

V případě, že dodavatel sám o sobě nesplňuje požadovanou kvalifikaci, může:  

a) podat společnou nabídku a prokázat určitou část kvalifikace společně s dalším 
dodavatelem, a to za podmínek uvedených v § 82 ZZVZ, a/nebo  



   
 

14 
 

b) prokázat určitou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů) a to za 
podmínek uvedených v § 83 ZZVZ. 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

6.1  Kupní smlouva  
 

Návrh kupní smlouvy (dále též jen „smlouva“) předkládá zadavatel.  
Zadavatel preferuje podepsání smlouvy elektronicky avšak za předpokladu, že oprávněný 
zástupce dodavatele bude schopen připojit kvalifikovaný elektronický podpis.  

6.2  Smluvní požadavky  
 

V příloze č. 13 je uveden návrh kupní smlouvy, který bude po doplnění na příslušných místech 
součástí nabídky. Návrh smlouvy nebude účastníkem přepisován, pouze místa určená k 
vyplnění/doplnění budou účastníkem vyplněna: Článek 1 - identifikační údaje, článek 4.1 – 
cenové údaje, příloha č. 1 kupní smlouvy – specifikace předmětu plnění.   

Součástí nabídky musí být vyplněná a podepsaná kupní smlouva pro každou část, pro kterou 
účastník podává nabídku. 

6.3  Dodací lhůta  
 

Zadavatel vyžaduje dodací lhůtu pro všechny položky předmětu plnění této veřejné zakázky 
max. 60 dnů od data účinnosti kupní smlouvy.   
V případě prodlení ze strany dodavatele s dodávkou zboží je zadavatel oprávněn účtovat 
dodavateli pokutu ve výši 0,1 % z ceny takto objednaného zboží, a to za každý započatý den 
prodlení. V případě prodlení s částí dodávky se výše pokuty počítá z ceny nedodané části 
objednaného zboží.  

6.4  Dodací podmínky  
 

Dodavatel je povinen od odběratele odebrat obaly od dodaného zboží (dle zákona č. 477/2001 
Sb. v platném znění), případně i neupotřebitelné příslušenství nejpozději do 15 pracovních 
dnů od odeslání výzvy k odběru obalů.  

6.5  Platební podmínky  
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  



   
 

15 
 

Každá část je samostatný funkční celek a jako takový bude realizován i jeho realizace 
fakturována, tedy samostatnou fakturou. Po dokončení realizace každé části bude vystavena 
jedna faktura. 
Oprávněnost k vystavení daňového dokladu – faktury je dána okamžikem předání a převzetí 
zboží.   
Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Zadavatele.  

Dodavatel může navrhnout jiné platební podmínky, pokud by byly pro zadavatele výhodnější.  

6.6  Záruční doba  
 

Zadavatel požaduje na všechna zařízení standardní záruční dobu výrobce. Záruční doba musí 
být uvedena v nabídce a po jejich dodání na dodacím listě, resp. předávacím protokolu. 
Záruční doba počíná běžet okamžikem podepsání předávacího protokolu.    
 
Zadavatel uvádí předpokládanou záruční dobu. Pokud je standardní záruční doba výrobce 
rozdílná od předpokládané záruční doby, doloží účastník prohlášení výrobce o standardní 
záruční době pro dané zařízení a ve své nabídce uvede standardní záruční dobu. 

Část 1: 
Vybavení coworkingových prostor pro studenty 
doktorského studijního programu na FM VŠE  

Ident Položka Záruka 
30033 Monitor do učebny JH 509  36 měsíců 
30034 Dokovací stanice do učebny JH 509  36 měsíců 
30035 Zařízení pro hybridní výuku - kamera, mikrofon, reproduktor 24 měsíců 
30036 Monitor do učebny JH 508  36 měsíců 
30037 Dokovací stanice do učebny JH 508  36 měsíců 
30038 Zařízení pro hybridní výuku - kamera, mikrofon, reproduktor 24 měsíců 
30039 Monitor do učebny JH 528  36 měsíců 
30040 Dokovací stanice do učebny JH 528  36 měsíců 
30041 Zařízení pro hybridní výuku - kamera, mikrofon, reproduktor 24 měsíců 

   
Část 2.:  Laboratoř mezinárodní ekonomie  

Ident Položka Záruka 
30056 Notebook  24 měsíců 

   
Část 3 :  Vybavení HW a SW pro Ph.D. studenty  

Ident Položka Záruka 
30027 Notebook pro statistické simulace a analýzy rozsáhlých datových 

souborů  24 měsíců 

30028 Monitor vhodný pro práci s grafickými výstupy a programování  36 měsíců 

   
Část 4: Výukové a konferenční centrum pro Ph.D. studium 



   
 

16 
 

Ident Položka Záruka 
30001 Interaktivní dotykový monitor  24 měsíců 
30010 All-in-one počítač  24 měsíců 
30011 Mobilní magnetický flip chart  24 měsíců 
30012 Vizualizér/projektor  24 měsíců 
30013 HDMI přepínač  24 měsíců 
30014 Projekční plátno roletové elektrické  24 měsíců 
30015 Projektor DLP laserový  24 měsíců 
30016 Dotykový OiA počítač  24 měsíců 
30017 Modulární všesměrový mikrofon  24 měsíců 
30018 Webkamera pro videokonference  24 měsíců 
30019 Konferenční web kamera  24 měsíců 
30020 HDMI rozbočovač + extender  24 měsíců 
30102 Klávesnice  24 měsíců 
30103 Myš  24 měsíců 
30104 Držák mikrofonu  24 měsíců 
30105 Závěsný teleskopický držák  24 měsíců 
30106 Patch kabel 50m 24 měsíců 
30107 Prodlužovací micro USB 2.0 kabel 5m 24 měsíců 
30108 Prodlužovací kabel 3.0 s repeterem 20m 24 měsíců 
30109 HDMI kabel propojovací  24 měsíců 

   

Část 5.:  
Vznik/dovybavení vědeckých pracoven pro doktorské 
studenty 

  
Ident Položka Záruka 
30021 All-in-one počítač  36 měsíců 
30022 Notebook 36 měsíců 
30023 Interaktivní dotykový monitor  12 měsíců 
30110 Myš 24 měsíců 

30111 Klávesnice 24 měsíců 

   

Část 6 :  
Vybavení Ph.D. laboratoře hardwarem a softwarem 
potřebným pro výzkum 

Ident Položka Záruka 
30024 Notebook s dokovací stanicí  36 měsíců 

30024-1 Dokovací stanice 36 měsíců 
30025 Monitor  36 měsíců 
30026 Multifunkční laserová tiskárna  12 měsíců 

   



   
 

17 
 

Část 7 :  Vytvoření coworkingové místnosti pro doktorandy na NF 
Ident Položka Záruka 

30096 - 1 Notebook  36 měsíců 
03-Z12 Notebook 36 měsíců 
30097 Monitor -  LCD displej  24 měsíců 
30098 Set s kamerou pro videokonference  24 měsíců 
30099 Chodbová tiskárna 12 měsíců 
30100 Digitální flipchart + stojan  24 měsíců 

30100-1 Stojan 24 měsíců 
30101 Televize  24 měsíců 
30125 Zvukotěsná sluchátka  24 měsíců 
30126 Stanice na připojení notebooků - replikátor portů 24 měsíců 
30127 Filtr na monitor pro ochranu soukromí pro LCD 30097 12 měsíců 
30128 Myš  24 měsíců 
30129 Klávesnice 24 měsíců 

   
Část 8.:  Pořízení HW a SW vybavení Data Ethics Labu  

Ident Položka Záruka 
30029 Notebook s dokovací stanicí, monitor, klávesnice, myš  24 měsíců 

30029-1 Dokovací stanice 24 měsíců 
30029-2 LCD 36 měsíců 
30029-3 Klávesnice 24 měsíců 
30029-4 Myš drátová 24 měsíců 
30030 Barevná multifunkční tiskárna 12 měsíců 
30031 DLP projektor 24 měsíců 

30032-1 Promítací plátno a monitor - LCD 24 měsíců 
30032-2 Promítací plátno a monitor (KA 3.4) - projekční plátno 24 měsíců 

   
Část 9 :  Qualitative International Studies Lab  

Ident Položka Záruka 
30042 PC  36 měsíců 
30043 Notebook 24 měsíců 
30044 Laptop s informačním systémem IOS  12 měsíců 
30045 Monitor  36 měsíců 
30046 Multifunkční zařízení  12 měsíců 
30047 Dataprojektor  12 měsíců 
30048 Projekční plátno  24 měsíců 
30112 Klávesnice 24 měsíců 
30113 Myš - bezdrátová, ergonomická  24 měsíců 

   
  



   
 

18 
 

Část 10: Právní klinika FMV (FIR Legal Clinic)  
Ident Položka Záruka 
30002 AV konferenční zařízení/zařízení pro Teams room  36 měsíců 
30049 Notebook 24 měsíců 
30050 PC 36 měsíců 
30051 Monitor 36 měsíců 
30052 All-in-one počítač 36 měsíců 
30053 Zobrazovač - LCD monitor 36 měsíců 
30054 Multifunkční zařízení  12 měsíců 

30055-1 Pokrytí místnosti wifi - sítový kabel + přístupový bod wifi  - Access 
Point min. 36 měsíců 

30055-2 Patch kabel 24 měsíců 
30114 Myš  24 měsíců 
30115 Klávesnice  24 měsíců 

   
Část 11.:  Laboratoř pro marketingový výzkum  

Ident Položka Záruka 
30007 EEG s biofeedbackem  24 měsíců 

50001 

Kompletní řešení pro realizaci marketingového průzkumu 
(Stacionární oční kamera pro testy webových stránek, UX a 
tištěných materiálů; Mobilní oční kamera pro testy v exteriéru 
(nákupní chování v obchodech, testy venkovní reklamy, atd.; 
Korekční čočky; Software – Full Edition – Perpetual; Mobile 
Testing Accessory) 

24 měsíců 

30083 Monitor pro zobrazení testovaných objektů  36 měsíců 
30084 Sluchátka pro editaci 24 měsíců 

30085-1 Úložiště 24 měsíců 
30085-2 Pevný disk 24 měsíců 

30086 All-in-one počítač pro editaci videa 12 měsíců 
30087 Přenosná prostorová kamera s mikrofonem  24 měsíců 
30088 Přenosný dataprojektor 12 měsíců 
30089 Lehká přenosná kamera s vysokým rozlišením  24 měsíců 
30090 Externí disk 2TB  60 měsíců 
30091 Stativ 24 měsíců 
30092 Profesionální kamera na tvorbu videografie 24 měsíců 
30093 Profesionální mikrofon  24 měsíců 
30094 Mikroport náhlavní sada  24 měsíců 
30095 Notebook 36 měsíců 
30120 Paměťová karta micro SDXC 24 měsíců 
30121 Set bezdrátová klávesnice a myš 12 měsíců 
30122 Prodlužovací přívod s pojistkou 24 měsíců 
50003 Přístroj na měření kožního odporu 12 měsíců 

30123-1 Kabely (HDMI kabel 5m + Datový kabel 5m) - HDMI kabel 24 měsíců 



   
 

19 
 

30123-2 Kabely (HDMI kabel 5m + Datový kabel 5m) - USB-C kabel 24 měsíců 
30124 Víceportový adaptér USB-c Hub adaptér 14w1  24 měsíců 

   

Část 12:  
Laboratoř rozšířené reality (Extended Reality Research Lab, 
ERRL) 

Ident Položka Záruka 
30003-1 Laptop s odpovídající grafickou kartou  24 měsíců 
30003-2 Notebook 24 měsíců 
30004-1 Smart TV s QLED obrazovkou  24 měsíců 
30004-2 Stojan pro Smart TV s QLED obrazovkou 30004-1 24 měsíců 
30005-1 Výkonný notebook  24 měsíců 
30006-1 Přenosný AR headset 24 měsíců 
30006-2 VR headset 12 měsíců 
30057-1 Bezdrátová sluchátka  24 měsíců 
30057-2 Bezdrátová sluchátka 24 měsíců 
30058 Senzory pohybu pro volný pohyb ve VR 24 měsíců 
30059 LCD monitor Quad HD  36 měsíců 

30060 - 1 Přenosný VR headset  24 měsíců 
30060 - 2 Přenosný VR headset  24 měsíců 
30061- 1 Přenosný mix-reality headset  24 měsíců 

30062 Studiové zvukové monitory 24 měsíců 
30063 - 1 Tablet  24 měsíců 
30063 - 2 Pouzdro na tablet  24 měsíců 

30064 Brýle pro VR  24 měsíců 
30065 - 1 Brýle pro VR 24 měsíců 

30066 Přenosný haptický oblek 24 měsíců 
30067 Zelené plátno  24 měsíců 
30068 Bílé přenosné plátno  24 měsíců 

30069 - 1 Projektor s vysokým rozlišením 24 měsíců 
30070 Lehká přenosná kamera s vysokým rozlišením 24 měsíců 

30071 - 1 Kamera s vysokým rozlišením 24 měsíců 
30072 - 1 Monofonní analogový syntezátor 24 měsíců 

30073 Mikrofon na stativ  24 měsíců 
30074 Magnetická tabule 24 měsíců 
30075 Kamera pro sledování pohybu rukou  24 měsíců 
30076 Osobní EKG přístroj, monitor srdce 24 měsíců 
30077 Přenosný AR headset 24 měsíců 

30078-1 Profesionální mixážní pult 24 měsíců 
30079-1 Přenosná 3D a VR kamera 24 měsíců 
30080 Externí zvuková karta 24 měsíců 
30081 USB kabely podporující data a napájení 24 měsíců 



   
 

20 
 

30082 Externí disk 2TB 60 měsíců 
03 - Z01 Tablet 12 měsíců 
03 - Z02 Dotykové pero pro tablet 03-Z01 12 měsíců 
03 - Z03 Napájecí adaptér  12 měsíců 
03 - Z04 Stolní držák na telefon/tablet 24 měsíců 
03 - Z05 Gamepad 24 měsíců 
03 - Z08 Vnitřní IP kamera 24 měsíců 
03 - Z10 Stojan na VR set 24 měsíců 
03 - Z11 Držák sluchátek 60 měsíců 
50002 Monitor tepu 24 měsíců 

30116 - 1 Myš 24 měsíců 
30116 - 2 Myš 24 měsíců 
30116 - 3 Myš 24 měsíců 

30117 SD paměťová karta 512 GB  120 měsíců 
30118 Dokovací stanice USB C 14v1  24 měsíců 
30119 Kabely HDMI 24 měsíců 

6.7  Záruční servisní podmínky  
 

Zadavatel požaduje lhůtu pro odstranění záruční závady ne delší než 10 pracovních dnů.  
Lhůta pro odstranění záruční závady začíná běžet následující pracovní den po odeslání 
reklamace.  

V případě nesplnění lhůty na odstranění závady v záruční době má právo zadavatel požadovat 
pokutu ve výši 500,- Kč denně za každý pracovní den prodlení, a to za každé reklamované 
zařízení.  

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Pro každou část musí být podána samostatná nabídka. Dodavatel však může podat nabídku 
na libovolný počet částí. 
Nabízená zařízení musí splňovat ve všech parametrech uvedené požadavky. 
Všechna šedivě podbarvená pole ve Formuláři nabídky musí být vyplněna.  
Zadavatel požaduje podání nabídky v dokumentu PDF.  

Vyplněný Formulář nabídky účastník podá i ve formátu Excel, nejen ve formátu PDF. 

7.1 Podpis nabídky 
 

Nabídka bude podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem. Zadavatel upozorňuje, že 
v případě dodání nepodepsané nabídky bude takový dokument považován za podepsaný fikcí 
ve smyslu ustanovení § 211 odst. 7 ZZVZ. 



   
 

21 
 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány 
účastníkem či statutárním orgánem účastníka; v případě podpisu jinou osobou musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

7.1  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 

a) Účastník ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč 
zaokrouhlenou na dvě desetinná místa a tu uvede ve Formuláři nabídky do šedě 
podbarveného pole v členění Cena celkem bez DPH a Cena celkem včetně DPH. Kromě 
toho účastník uvede do šedě podbarvených polí Cenu bez DPH/ks, Cenu s DPH/ks, Cenu 
bez DPH a s DPH celkem za uvedený počet kusů, a to u každé jednotlivé položky. 
Formuláře nabídky pro příslušnou část jsou součástí této dokumentace jako Příloha č. 1 – 
12 číslované tak, že číslu části odpovídá číslo přílohy.  

b) Ve Formulářích nabídky jsou u jednotlivých položek uvedeny údaje související 
s projektem, ze kterého je zakázka spolufinancována. Projektové údaje jsou podbarveny 
fialovou barvou a dodavatel na ně nemusí brát zřetel.  

c) Účastník odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na kompletní a 
kvalitní realizaci předmětu plnění veřejné zakázky včetně odvozu nepotřebného obalového 
materiálu.   

7.2  Variantnost nabídky  
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

7.3  Náležitosti nabídky  
 

a) Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém 
jazyce. V případech, kdy Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu 
České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve 
kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka.  

b) Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být 
podepsány účastníkem či statutárním orgánem účastníka; v případě podpisu jinou osobou 
musí být originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce.  

7.4 Poddodavatelé 
 

Ve smyslu ustanovení § 105 Zákona zadavatel požaduje, aby v nabídce účastník určil části 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů nebo předložil seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. 

Účastník zadávacího řízení je povinen uvést ve své nabídce seznam poddodavatelů (název, 
sídlo, IČO) podílejících se na plnění veřejné zakázky, s tím že zadavatel je oprávněn 



   
 

22 
 

požadovat předložení údaje o majetkové struktuře poddodavatele a detailní specifikaci jakou 
část veřejné zakázky bude poddodavatel plnit. 

V případě, že se na plnění veřejné zakázky nebude žádný poddodavatel podílet, musí 
být tato skutečnost explicitně uvedena, viz příloha č.14 této zadávací dokumentace.  

7.5  Struktura nabídky  
 

Zadavatel požaduje, aby nabídka pro každou část, pro kterou je podávána, obsahovala 
následující dokumenty a byla řazena v souladu s následujícím členěním:  
1. Kompletně vyplněný a podepsaný Formulář nabídky (viz příslušná Příloha z příloh č.1-12);  
2. Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba;  
3. Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost pro splnění veřejné zakázky dle čl. 5 této 

zadávací dokumentace v daném pořadí;  
4. Čestné prohlášení, že nabízené zboží je určené pro český trh dle čl. 3.1 této zadávací 

dokumentace, (viz Příloha č.15);  
5. Seznam poddodavatelů podílejících se na plnění veřejné zakázky dle požadavku v čl. 7.4 

této zadávací dokumentace. Vzor formuláře je uveden jako Příloha č.14 této zadávací 
dokumentace; 

6. Čestné prohlášení o nezávislém zpracování nabídky (viz Příloha č. 18); 
7. Vyplněný a podepsaný návrh Kupní smlouvy (viz Příloha č. 13).  

8. KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.   
Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková 
cena v Kč bez daně z přidané hodnoty.  
Výší nabídkové ceny se pro účely hodnocení nabídek rozumí Nabídková cena celkem 
uvedená ve Formuláři nabídky pro danou část. Každá část veřejné zakázky bude hodnocena 
samostatně, tj. pro každou část veřejné zakázky bude vybrán jeden vítězný dodavatel.  

  



   
 

23 
 

8.1  Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny  
 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:   
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší. 
S účastníkem, jehož nabídka se umístí na prvním místě, bude uzavřena kupní smlouva.   

9. PODÁNÍ NABÍDKY 

9.1  Lhůta pro podání nabídky  
 

Lhůta pro podávání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, 
počíná běžet dnem uveřejnění výzvy na profilu zadavatele a končí 

Dne 05. 05. 2025 v 10:00 hod. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky stanovené výše. 
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem a na místo 
stanovené v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího 
řízení se k ní nebude přihlížet. Za řádné a včasné doručení nabídky nese odpovědnost 
účastník zadávacího řízení.    

9.2  Způsob podání nabídky  
 

a) Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání kvalifikace, 
které jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky a veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem se provádějí v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK 
(„E-ZAK“) na https://zakazky.vse.cz/. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití 
všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele.  

b) Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako 
kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní 
údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či 
doplnil jiné.   

c) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.   

d) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky.   

https://zakazky.vse.cz/


   
 

24 
 

e) Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o 
používání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu 
elektronického podpisu na:   
  https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf 
  https://zakazky.vse.cz/manual_10/ezak-manual-podepisovani-macos-pdf 
  https://zakazky.vse.cz/manual_play_101.html 
V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719.  

9.3  Zadávací lhůta  
 

Zadávací lhůta je stanovena v souladu s § 40 zákona. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídky, po kterou je účastník vázán svou nabídkou, činí 3 měsíce 
ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídky.  

10. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

10.1 Poskytování zadávací dokumentace  
 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace je včetně všech příloh uveřejněna na 
profilu zadavatele.   

10.2 Přílohy zadávací dokumentace  
 

Příloha 1 - Část 1: Vybavení coworkingových prostor pro studenty doktorského studijního programu na FM VŠE   

Příloha 2 - Část 2.: Laboratoř mezinárodní ekonomie  

Příloha 3 - Část 3 : Vybavení HW a SW pro Ph.D. studenty  

Příloha 4 - Část 4: Výukové a konferenční centrum pro Ph.D. studium  

Příloha 5 - Část 5.: Vznik/dovybavení vědeckých pracoven pro doktorské studenty  

Příloha 6 - Část 6 : Vybavení Ph.D. laboratoře hardwarem a softwarem potřebným pro výzkum  

Příloha 7 - Část 7 : Vytvoření coworkingové místnosti pro doktorandy na NF  

Příloha 8 - Část 8.: Pořízení HW a SW vybavení Data Ethics Labu  

Příloha 9 - Část 9 : Qualitative International Studies Lab  

Příloha 10 - Část 10: Právní klinika FMV (FIR Legal Clinic)  

Příloha 11 - Část 11.: Laboratoř pro marketingový výzkum  

Příloha 12 - Část 12: Laboratoř rozšířené reality (Extended Reality Research Lab, ERRL) 

https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf
https://zakazky.vse.cz/manual_10/ezak-manual-podepisovani-macos-pdf
https://zakazky.vse.cz/manual_play_101.html


   
 

25 
 

Příloha 13 - NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 

Příloha 14 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH   

Příloha 15 - PROHLÁŠENÍ O URČENÍ ZBOŽÍ PRO ČESKÝ TRH  
Příloha 16 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ 

Příloha 17- PŘEDLOHA ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI  

Příloha 18- ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEZÁVISLÉM ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

10.3 Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

a) V souladu s § 98 ZZVZ je dodavatel oprávněn požadovat vysvětlení této ZD včetně jejích 
příloh. Dle § 98 odst. 3 ZZVZ musí být žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Případný dotaz musí být podán prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

b) Dotaz musí být v českém jazyce. Na dotazy v jiném, než v českém nebude brán zřetel. 

c) Zadavatel může podat vysvětlení podmínek zadávacího řízení v souladu s § 98 zákona i 
z vlastní vůle.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK odpovědi na případné požadavky na vysvětlení včetně 
znění příslušného požadavku, avšak bez uvedení žadatele, související dokumenty a 
doplňující informace.  

11. DALŠÍ PODMÍNKY 

11.1 Doručování prostřednictvím elektronického nástroje 
 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto zadávacího řízení bude zadavatel provádět 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který zároveň slouží jako profil zadavatele. 
Veškeré dokumenty, které budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, se považují za doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 
dokumentu v elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádně doručený se dokument považuje i v 
případě, že nebyl adresátem přečten nebo mu nebylo jeho doručení do uživatelského účtu 
oznámeno emailovou zprávou. 

11.2 Oznámení o výběru / vyloučení účastníka 
 

Zadavatel dle ustanovení § 123 ZZVZ odešle oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům 
zadávacího řízení bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, s tím že si 
zadavatel si vyhrazuje právo na odeslání oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
nebo oznámení o výběru dodavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 



   
 

26 
 

V případě, že nebude doručování prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK účastníkovi 
možné, bude zadavatel doručovat prostřednictvím datové schránky. 

11.3 Zrušení zadávacího řízení 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že tato veřejná zakázka má být spolufinancována z dotačních 
zdrojů, upozorňuje zadavatel tímto účastníky, že zadavatel je oprávněn zrušit předmětné 
zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) nebo e) ZZVZ v případech, kdy:  

• v průběhu zadávacího řízení se vyskytnou důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 
resp.  

• zadavatel neobdrží dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně 
uhrazena. 

 

 

 

 
 

           Ing. Milan Nidl, MBA 
Prorektor pro informatiku a digitalizaci 
            zástupce zadavatele 

 


	1. Informace o zadavateli
	1.1  Základní identifikační údaje
	1.2  Kontaktní osoba zadavatele

	2. Základní informace o veřejné zakázce
	2.1 Druh a režim veřejné zakázky
	2.2  Předmět veřejné zakázky
	2.3  Doba plnění veřejné zakázky
	2.4  Místo plnění veřejné zakázky
	2.5  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	2.6  Druh předmětu plnění veřejné zakázky
	2.7 Prohlídka místa plnění

	3. Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky
	3.1 Zboží určené pro český trh
	3.2 Podmínky odpovědného zadávání
	3.3 Součinnost při finanční kontrole
	3.4 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky

	4. Mezinárodní sankce a střet zájmů
	4.1  Mezinárodní sankce
	4.2  Střet zájmů

	5. Kvalifikace a způsobilost dodavatelů
	5.1 Základní způsobilost
	5.2 Profesní způsobilost
	5.3  Ekonomická kvalifikace
	5.4  Technická kvalifikace
	5.5 Prokázání kvalifikace jinými osobami

	6. Obchodní podmínky
	6.1  Kupní smlouva
	6.2  Smluvní požadavky
	6.3  Dodací lhůta
	6.4  Dodací podmínky
	6.5  Platební podmínky
	6.6  Záruční doba
	6.7  Záruční servisní podmínky

	7. Požadavky na zpracování nabídky
	7.1 Podpis nabídky
	7.1  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	7.2  Variantnost nabídky
	7.3  Náležitosti nabídky
	7.4 Poddodavatelé
	7.5  Struktura nabídky

	8. Kritérium pro hodnocení veřejné zakázky
	8.1  Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny

	9. Podání nabídky
	9.1  Lhůta pro podání nabídky
	9.2  Způsob podání nabídky
	9.3  Zadávací lhůta

	10. Zadávací dokumentace
	10.1 Poskytování zadávací dokumentace
	10.2 Přílohy zadávací dokumentace
	10.3 Vysvětlení zadávací dokumentace

	11. Další podmínky
	11.1 Doručování prostřednictvím elektronického nástroje
	11.2 Oznámení o výběru / vyloučení účastníka
	11.3 Zrušení zadávacího řízení


		2025-03-27T11:27:33+0100
	Ing. Milan Nidl, MBA




